
                                                                                                                               

UCHWAŁA NR XVIII.145.2012  

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 
 

z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania do Prokuratury Rejonowej zawiadomienia o uzasadnionym 

podejrzeniu popełnienia przestępstwa z art. 296 kk oraz 231 § 1 kk, w związku  

z przeprowadzoną kontrolą inwestycji Gminy Halinów w latach 2009-2010 jako zadanie 

pod nazwą: " Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w gminie 

Halinów, etap II w miejscowości Hipolitów obszar 1A.", 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 

z 2001 r.,U. Nr 142 poz.1591 z późn.zm ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Halinowa do skierowania do Prokuratury Rejonowej 

zawiadomienia o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przestępstwa przez funkcjonariuszy 

publicznych: Panią Jolantę Damasiewicz kadencja (2002-2010) – Burmistrza Halinowa, Pana 

Andrzeja Machowskiego – Zastępcy  Burmistrza (2006-2010) kadencja, Pana Mariana 

Kwiatkowskiego – Naczelnika WGKI Urzędu Miejskiego w Halinowie (2003-2011) oraz 

Pana Tadeusza Wójcika pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Halinowie,  

z art. 231 § 1 kk, 296 kk, w związku z przeprowadzoną kontrolą inwestycji Gminy Halinów w 

latach 2009-2010 jako zadanie pod nazwą: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie 

podciśnieniowym w gminie Halinów, etap II w miejscowości Hipolitów obszar 1A”. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie 

 

   Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII.145.2012  

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 
 

z dnia 4 stycznia 2012 r. 

 

 

 

w sprawie skierowania do Prokuratury Rejonowej zawiadomienia o uzasadnionym 

podejrzeniu popełnienia przestępstwa z art. 296 kk oraz 231 § 1 kk, w związku  

z przeprowadzoną kontrolą inwestycji Gminy Halinów w latach 2009-2010 jako zadanie 

pod nazwą: " Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w gminie 

Halinów, etap II w miejscowości Hipolitów obszar 1A.", 
 

 

 
W wyniku z przeprowadzonej kontroli inwestycji Gminy Halinów w latach 2009-2010 

jako zadanie pod nazwą: " Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w 

gminie Halinów, etap II w miejscowości Hipolitów obszar lA.", ustalono szereg 

nieprawidłowości nadużycia udzielonych uprawnień i niedopełnienia ciążących obowiązków. 

Zgodnie z art. 304 § 2 k.p.k. instytucje państwowe i samorządowe, które w związku ze swoją 

działalnością dowiedziały się o popełnieniu przestępstwa ściganego z urzędu, są obowiązane 

niezwłocznie zawiadomić o tym prokuratora lub Policję oraz przedsięwziąć niezbędne 

czynności do czasu przybycia organu powołanego do ścigania przestępstw lub do czasu 

wydania przez ten organ stosownego zarządzenia, aby nie dopuścić do zatarcia śladów  

i dowodów przestępstwa. 

Wobec powyższego zgodnie z art. 304 § 2 k.p.k. w zw. z art. 325a § 2 k.p.k. po 

wynikach w/w kontroli - złożenie zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia przestępstwa jest 

obowiązkiem instytucji i samorządowej. 

Protokół z kontroli komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do Uchwały. 

 

 

 

 


